ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7762 от 06.11.2015
Об утверждении списка

претендентов, допущенных

к оцениванию комиссией

по предоставлению грантовой

поддержки в форме субсидий

субъектам малого и среднего

предпринимательства,
по направлению «гранты
на организацию Центра

времяпрепровождения детей»

В соответствии с решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ                   «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8982 «Об утверждении муниципальной                       программы «Создание условий для развития муниципальной политики                            в отдельных секторах экономики города Сургута на 2014 – 2020 годы»                         (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города                    от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                (с последующими изменениями):

1. Утвердить список претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, по направлению «гранты на организацию Центра времяпрепровождения детей», согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________
Список

претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства, по направлению «гранты на организацию Центра
времяпрепровождения детей»
	Полное наименование претендента
	Объем запрашиваемой суммы гранта (руб.)

	Общество с ограниченной ответственностью                 «Счастливое детство»
	1 000 000,00